
WZP.271.28.2022 Wieliczka, dnia 02.06.2022 r.

GMINA WIELICZKA
ul. Powstania Warszawskiego 1
32-020 Wieliczka

Informacja z otwarcia ofert

Zamawiający - Gmina Wieliczka, 32-020 Wieliczka, ul. Powstania Warszawskiego 1, działając na podstawie art.
222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn.
zm.) informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie:

Budowa ciągu pieszego wzdłuż wąwozu w Sołectwie Strumiany

otwarcie ofert nastąpiło w dniu 02.06.2022 r. o godzinie 11:00, a w postępowaniu zostały złożone następujące
oferty:

Nr
oferty

Nazwa (albo Imiona i Nazwiska) oraz siedziba lub miejsce prowadzonej
działalności gospodarczej (albo miejsce zamieszkania) Wykonawcy

Cena brutto zawarta w
ofercie

1
Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych „DROG-ZIEM” Sieja Piotr 

ul. Krakowska 15a, 34-600 Limanowa
2 115 647,07 zł

2
WIK POL USŁUGI TRANSPORTOWE ROBOTY ZIEMNO DROGOWE

WIESŁAW KURZAWA
32-020 WIELICZKA, SUŁÓW 136

1 129 802,04 zł

3
Firma Handlowo Usługowa INSTBUD Stanisław Boguta Spółka Jawna

 Nieznanowice 50, 32-420 Gdów
1 367 760,00 zł

4
Firma Budowlana BRUKMAN Roman Staroń

ul. Krakowska 212, 32-065 Krzeszowice
2 439 395,80 zł

5
Ravtal Sp. z  o.o.  Sp.K.

ul. Prof. W. M. Bartla 19d/24
30-389 Kraków

1 268 710,13 zł

6

Konsorcjum firm:
1. PBC spółka z o.o., 32-700 Bochnia ul. Brodzińskiego 68, 

- Lider Konsorcjum (Pełnomocnik)
2. BUDOWNICTWO I NIERUCHOMOŚCI Jakub Broszkiewicz, 32-700

Bochnia ul. Zalesie Dolne 10
- Partner Konsorcjum

2 186 466,51 zł

Zastępca Burmistrza
ds. Inwestycji

mgr inż. Piotr Krupa
Dokument podpisano elektronicznie


		2022-06-02T13:13:12+0200




